
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210227       

ORIGEM.....................: CONVITE Nº 1/2021-0002

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA

CONTRATADA(O).....: E. CHAVES DA SILVA COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA ORLA DO PORTO 
GRANDE NO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA PONTA/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 324.707,82 (trezentos e vinte e quatro mil, setecentos e sete reais e oitenta e dois 
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Projeto 0204.154510005.1.004 Construção e Reforma de 
Pontes, Trapiches,Estrutura Caixa Dágua, Escadas, Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, 
Subelemento 4.4.90.51.92, no valor de R$ 324.707,82

VIGÊNCIA...................: 30 de Novembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Novembro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA


